
拝啓　春暖の候　貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
　
さて　このたび当社グループ企業　株式会社フラットアウト　にて　株式会社丸進梱包
の発行済全株式を取得し　事業を譲受致しましたことをお知らせ致します
つきましては今後グループ一丸となり社業の発展に一意専心してまいる所存でございます
ので　なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようおねがい申し上げます

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　敬具

記

会社名：株式会社　丸進梱包
代表者：代表取締役　平出 武史　
住　所：群馬県前橋市大友町一丁目 13-9
電　話：027-256-7657（代）

　【業務内容】
1. 梱包請負業務
2. 商品の開発及び企画商品のパッケージ製作の受託
3. 梱包組み立て業務
4. 梱包資材、包装資材の販売業務
5. 下請け及び内職作業あっせん業務
6. 倉庫管理サービス業
7. 前各号に付帯関連する一切の業務

お取引先各位

令和 2 年 4 月吉日

平出紙業株式会社
株式会社 フラットアウト
代表取締役　平出 武史

以上

株式譲受のお知らせ


